

Akce Votice

Demontáž plechové krytiny	704m ² x 120kč	84480,--kč
Montáž štítů	34m x 160kč	5440,--kč
Demontáž hřebene	44m x 90kč	3960,--kč
Výtah geda		8000,--kč
Montáž krytiny	704m ² x 180kč	126720,--kč
Montáž štítů	34m x 180kč	6120,--kč
Cestovné		8000,--kč
Plech xtp18	735m ² x 299kč	187765,--kč
Anti kondenzační úprava		43483,94kč
Šroub 4,8x35	4750ks x 1,56kč	7410,--kč
Šroub 4,8x20	1250ks x 1,56kč	1950,--kč
Tmel	6ks x 279,20kč	1675,--kč
Větrací pás hřebene	9ks x 580kč	5220,--kč
Klempířský výrobek štít	36m x 146,40kč	5270,40kč
Doprava skládání HR		1600,--kč
		<hr/>
		497094,34kč
+21%dph		104389,81kč
		<hr/>
Celkem včetně DPH		601484,15kč

